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NR Analize EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia

1 PUNIME TE NDRYSHME (Germime,Prishje, Çmontime, Mbushje, etj.) 

1 An Spostim shtylla ekzistuese(perfshi linjen) copë
2 An-49 Prishje struktura prej betoni,mure,bodura,kuneta etj, m3

3 3.139
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, ne themele, toke zak, kat III, me 
shkarkim ne toke m3

4 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri,per nivelete m3

5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3
6 anal Frezim Asfalti  rruga  luftetaret e lirise m2

SHUMA  1

2 PUNIME SHTRESASH PER TRUPIN E RRUGES

1 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri 
t=30cm m3

2 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2
3 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2
4 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2
5 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2

7 3.226/1a
Shtrese asfaltobetoni me ngjyre  te kuqe me zall lavatrice, 4cm, me makineri per 
korsine e bicikletave m2

SHUMA  2

1 3.620
Trotuar, me 6 cm beton me kuarc , me pllaka betoni me kuarc te presuara 30x30 dhe 
15x15 m per trotuare t=6 cm m2

2 An-8 Shtrese çakelli  t=20cm per trotuar m3
3 3.617/2 F V bordura betoni 15x25 cm m
4 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25,kuneta m3

SHUMA  3

1 3.103/a
Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji ~ 2m 
kategoria IV, me shk ne toke m3

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3
3 An-8 Mbushje me cakell m3
5 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml
6 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope

SHUMA  4

1 3.103/a
Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji ~ 2m 
kategoria IV, me shk ne toke m3

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3
3 An-8 Mbushje me cakell m3
5 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml
11 2.575  Puset kontrolli 1x1x1.5m cope
13 An - 18 Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h = 100 cm cope

Objekti: Ndertimi,Rikualifikimi Urban i Rruges Kujtesa+ segmentet  ,  
DITE  PUNE 152Objekti: Ndertimi,Rikualifikimi Urban i Rruges Kujtesa+ segmentet  ,  

OBJEKTI :   Ndertim  Rruga Kujtesa Rrugica Kulla Eifel + Rrugicat te tjera   ,  , Ltotale  = 2320 m L1= 1000 m , 
B1= 14 m , basfalt = 5+2x0.5 m + korsi 2x1 m + trotuare 2x2.5 m + brez jeshil 2x1 m ,L2=1320 m B2 = 6 m,  
basf= 4 m,(2 x 0.5 )  kunete+ trotuare 1+1+ riveshje rruga luftetaret e lirise , l=220 m , b=4 m , (2 x 0.5 )m ,  trot  
1x1 m

3. PUNIME TROTUARI

4. PUNIME K.U.B

5. PUNIME K.U.Z

GRAFIKU  I  PUNIMEVE 



6 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml
7 3.An/4t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm ml

SHUMA  5

1
3.105/a

Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.5 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji ~1m, 
kategoria IV, me shk ne mjet m3

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3
3 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 per muret rrethuese m3 200 0

SHUMA 6 200 0

1 An F V shtylla dekorative dy degeshe per ndriçim, H=8m, cope
2 An F V krah dy degesh per shtulla metalike per ndricim cope
3 An Ndricues  LED 94W per rrugen cope
4 An Ndricues  LED 45W per trotuarin cope
5 An F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope
6 An F.V. morseteri shtylle 3P=sig.16A+kapak cope
7 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope
8 An F.V. kabell FG7OR 0.6I 1KV 3X10 mm2 ml
9 132/2.2 F.V. Kabell elektrik FROR 2x2.5 per shtylla 7ml ml
10 3.An/55 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope
11 An F.V. tub fleksibel me D=80mm per ndriçim ml
12 An F.V. tub fleksibel me D=80mm per elektrik ml
13 An F.V. tub fleksibel me D=80mm per linje rezerve ml
14 An-57 FV tub metalik D=219mm ml
15 3.24 Fiksim shtylle metalike beton C - 12/15 0.3m3/shtylle m3

SHUMA  7

8 PUNIME PER SINJALISTIKE DHE SISTEMIM URBAN

1
An130

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike (sprajt) 
ANESORET + AKSI ml

2
An151

Boje bikomponente (paste) per kalim kembesoresh me ngjyre te kuqe dhe shirita te 
bardhe sipas detajit m2

3 An155 F V tabela rrugore te ndryshme D=90cm cope
4 An157 F V tabela rrugore treguese 60x20cm cope
5 An153 F V reflektor asfalti ( sy mace ) cdo 2m per ndarjen e korsive te bicikletave cope
6 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2
7 An164 F.V. Fidane Peme dekorative d=16-18cm sipas detajit cope
8 An165 F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander" cope
9 An168 F.V shkurre dekorative Juniperus V.18 grup 3  cdo 6.6m  cope
10 3.619/a Bordura betoni 6x20 cm m
11 An F V Kosh per mbeturina B-01 cope
12 An F V Stola P-07 cope

SHUMA 8
SHUMA 1-8

A An. Emertimi   i  Punimeve Njesia 
I PUNIME  GERMIMI  
1 3.139 Germim Dheu e shtresash me Eskavator Kt III m³
2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³
3 An. Spostim Shtyllash Elektrike ( komplet me Kabllo ) cope

SHUMA I 
II
1 3. an 8  Mbushje me çakell shkembor  tmest =20 cm m³
2 3.212 Shtrese çakelli t=15cm, makadam, perhapur e ngjeshur makineri m²

7 PUNIME ELEKTRIKE

OBJEKTI :   Ndertim  Rrugica Kulla Eifel + Rrugicat te tjera   ,  , Ltotale  = 1050 m B1 = 5 m,  basf= 4 m,(2 x 
0.5 )  kunete+ trotuare 1+1+ riveshje rruga luftetaret e lirise , l=220 m , b=4 m , (2 x 0.5 )m ,  trot  1x1 m

PUNIME   NE   RRUGE

6. PUNIME  VEPRA ARTI 



3 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm m²
4 3.222/2 Shtrese binderi 1x6 cm m²
5 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni 1x4cm m²
6 An. Ngritje pusete+kapak gize cope

SHUMA II
III PUNIME  BORDURE +  KUNETE  
1 2.262/4 Shtrese betoni c 16/20 Kunete betoni m³
2 3.617 F V bordura betoni 15x25 cm ml

3 2.262/4 Shtrese betoni c 16/20  poshte bordures 0.03 m3/ml m3

SHUMA III 
IV                                          PUNIME NE KUB

NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE Njesia 
1 3.139 Germim dheu me eskavator m³
2 3.158/5a Transport dheu me auto 5km m³
3 3.an 8 Mbushje me çakell shkembor m³
4 3.an/1t F.V. Tuba i brinjezuar Ø 315 ml
5 2.An.23 Puseta shiu me zgare 40x60 + kapak gize cope

SHUMA IV

X                                          PUNIME PER SINJALISTIKEN 
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE Njesia 

1 An151 Vizime me boje bikomponente ( Gjatesi x 3 ane x 10 cm = totali m2) m2

2 An138 Vizime me boje bikomponente paste per kembesore m2

3 An155 F.V. Tabela sinjalistike rrugore cope
Shuma X leke


